[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.05.2025 № 488
п. Батецкий

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года                 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», областным законом от 11.01.2005 № 384-ОЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом Батецкого муниципального округа Новгородской области, Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи со стабилизацией пожарной обстановки и отсутствием факторов погодных условий, способствующих распространению пожаров, отменить особый противопожарный режим на территории муниципального округа с 01.06.2025 года.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области от 14.04.2025                       № 302 «О введении на территории муниципального округа особого противопожарного режима».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    за собой.
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                              В.Н. Иванов

те
№52п
О признании утратившим силу постановление Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области                 от 14.04.2025 № 302 «О введении на территории муниципального округа особого противопожарного режима»